PROTOCOLO Nº 23.427.063-0

CONTRATANTE FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

CONTRATADA
ZETA VISION COMERCIO DE PRODUTOS
OTICOS LTDA

OBJETO
Aquisição de tubo (válvula antiglaucomatosa)
ahmed em olho direito para atendimento inicial
da decisão judicial.

VALOR R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais).

REVOGAÇÃO
Dr. Carlos Alberto Gebrim Preto, Secretário de
Estado da Saúde, em 23/02/2026.

FUNDAMENTO
Bloqueio de valores e Súmula nº 473 STF.